
ZARZĄDZENIE NR  5/2025 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SŁAWNIE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego użyczonego przez 

Urząd Gminy Sławno 

 

 

Na podstawie art. 12 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr IX/62/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 29 listopada 

2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie oraz 

§ 1 Zarządzenia nr 54/2021 Wójta Gminy Sławno z dnia 4 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 

normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego Toyota Proace Verso zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Ustalam całoroczną normę zużycia paliwa dla samochodu marki Toyota Proace Verso  

o numerze rejestracyjnym ZSL 50492 w wysokości 7,1 litra oleju napędowego na 100 km. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

Kamila Janyga 


